
30.5.2021 – JO + ŽČBz, Jablonec n. N., TJN

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 04 Červen 2021 19:54

     V neděli jsme po dlouhé době měli možnost startovat na normálním žebříčkovém závodě.
Jablonečáci uspořádali několikrát odložený závod Ještědského žebříčku na krátké trati. Závod
vyhlásili zároveň jako závod žebříčku Čechy B západ.

  

     Tratě pro C a pro B byly stejné. Mládež běžící kategorii B byla hodnocena jak do žebříčku B,
tak do žebříčku C. Veteráni si museli vybrat, do kterého žebříčku chtějí bodovat. Na tom
„vydělali“ ti, kteří startovali v C, protože jim velkou měrou ubyla konkurence.

      

  

     Shromaždiště sloužilo jen pro vyčítání (i když se někteří shromažďovali), jinak se všichni
převlékali na parkovišti a přes shromaždiště chodili rovnou na start. Na ten se šlo nahoru po
sjezdovce, takže bylo i znatelné převýšení. Díky tomu jsme ale méně stoupali při samotném
závodě. 

  

     Přihlašovali jsme se do jednotlivých vln, takže se celý start rozložil do 5,5 hodin. Ti co
startovali ze začátku, zmokli, později již bylo počasí vlídnější. Les byl ale po deštích hodně
podmáčený, čvachtalo to a bažinky byly hlubší. Nikdo se nevrátil suchý.

  

     Použita byla mapa Dobrá Voda, 1 : 10 000, stav 2021. Byla vytištěna na pretexu, což se v
dešti hodilo. 

  

     A jak se na prvním závodě dařilo 14 našim zástupcům? Šikovně to udělal Petr Pavel, který
se přihlásil do C a zvítězil (na stejné trati v H50B by to bylo až 15. místo). V béčkových
kategoriích jsme na medaile nedosáhli. Martina Pavlová skončila D20B čtvrtá se ztrátou 11.
sekund na 3. místo. V H50B obsadil Michal Žejdlík 5. místo se ztrátou 13 sekund na 3. místo
(přitom ještě na 10. kontrole z 15. držel druhou příčku). 

  

 1 / 2



30.5.2021 – JO + ŽČBz, Jablonec n. N., TJN

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 04 Červen 2021 19:54

  D18B (15)   3.01 km, 13 kontrol   1. Tomášková Linda (TAP)         27:33            11. Žejdlíková
Eliška             43:00   + 15:27    D20B (4) 3.28 km, 17 kontrol   1. Šritrová Lenka (TUR)         
40:01             4. Pavlová Martina               47:48   + 7:47     D45B (19)   2.97 km, 15 kontrol   1.
Folprechtová Kateřina (VSP)   31:36             6. Riby Kateřina                 38:43   + 7:07    8.
Johnová Lenka                 39:14   + 7:38     H16B (23)   3.12 km, 15 kontrol   1. Nejezchleb
Vojtěch (TUR)      26:53            18. Šimek Vojtěch                 43:46   + 16:53    H18B (14)   3.88
km, 16 kontrol   1. Čtrnáct František (PGP)       30:26             7. Klein Martin                  35:36   +
5:10     H20B (6)   4.76 km, 21 kontrol   1. Klement David (DKL)           41:57             5. Riby
Thomas                   66:19   + 24:22    H50B (21)    3.34 km, 15 kontrol   1. Janovský Tomáš
(PGP)          28:54             5. Žejdlík Michal                30:19   + 1:25   16. Bruner Luboš                
 42:38   + 13:44    D14C (11)   2.48 km, 12 kontrol   1. Nováková Viktorie (RUM)       25:27         
   8. Fuchsová Eliška               38:23   + 12:56    D45C (16) 2.97 km, 15 kontrol   1. Zabořilová
Romana (JEN)       36:44             9. Kamírová Gabriela             68:49   + 32:05    H50C (10)  
3.34 km, 15 kontrol   1. Pavel Petr                    38:10             9. Martinec Pavel                62:11  
+ 24:01    H60C (6)   2.83 km, 13 kontrol   1. Konopáč Jiří (TUR)            34:11             6. Eiselt
Miloš                  54:39   + 20:28  

 2 / 2


